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S p r a w o z d a n i e 

z działalności Burmistrza MiG w okresie pomiędzy sesjami 

 

 

1/ Informacja nt. inwestycji na terenie gminy. 

 W dniu 11.09.23 r. została wybrana najkorzystniejsza oferta dot. zadania „Przebudowa 

drogi gminnej nr 119957D w miejscowości Domaszków ul. Górna”. Oferta firmy PAR 

TRANS Transport Handel Przemysław Parasiewicz w kwocie 1.687.102,19 zł. 

 W dniu 08.09.2023 r. został ogłoszony przetarg na zadanie „Remont gminnej drogi 

publicznej nr 119979D w miejscowości Szklarnia”. Termin składania ofert przypada na 

dzień 25.09.2023 r. 

 W dniu 6.09.23 r. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych „DROGMOST” Sp. 

z o.o. rozpoczęło prace dotyczące zadania: „Boboszów - przebudowa drogi transportu 

rolnego na cz. dz. nr 106”. 

 

2/ Wybory sołtysa w Różance. 

W sobotę 9 września br. na terenie sołectwa Różanka odbyły się wybory uzupełaniające na 

sołtysa wsi, w związku ze złożoną rezygnacją przez dotychczasowego sołtysa. Powierzono 

obowiązki pełnienia funkcji sołtysa Przewodniczącej Rady Sołeckiej. 

 

3/ Program „Rozświetlamy Polskę”. 

Program dotyczy bezzwrotnego dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, na realizację zadań z obszaru modernizacji infrastruktury 

oświetleniowej. Wniosek o dofinansowanie nie może obejmować budowy nowych instalacji 

oświetleniowych zastępujących istniejące. Modernizacja infrastruktury ma dotyczyć wymiany 

istniejących opraw. Poziom dofinansowania dla samorządu wyniesie 80% wartości inwestycji, 

przy wkładzie własnym gminy na poziomie 20%. Gmina złożyła wniosek na kwotę 512 124 zł. 

 

4/ Stypendia dla uzdolnionych uczniów z terenu gminy Międzylesie.  

Zarządzeniem Burmistrza MiG Międzylesie nr 172/2023 z dnia 6.09.2023 r. przyznano 

stypendium w kwocie 120 zł miesięcznie, w okresie od września 2023 r. do grudnia 2023 r., 

dla 32 uczniów z terenu gminy Międzylesie.  

 

5/ Zarządzenie w spr. przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady MiG 

Międzylesie na VIII kadencję w roku szkolnym 2023/2024. 
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W roku szkolnym 2023/2024 przeprowadzone zostaną wybory na VIII kadencję Młodzieżowej 

Rady MiG Międzylesie. Termin wyborów, określony został kalendarzem wyborczym na 

podstawie zarządzenia Burmistrza i przypada na dzień 9 października 2023 r. Wybory 

przeprowadzane są wśród uczniów szkół podstawowych z terenu gminy - klas 6-8. W Okręgu 

Wyborczym nr 1 w Samorządowej Szkole Podstawowej w Międzylesiu przypada 7 mandatów. 

W Okręgu Wyborczym Nr 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Domaszkowie 3 mandaty. 

 

6/ Zawody sportowo-pożarnicze OSP. 

Tegoroczne zawody sportowo-pożarnicze odbyły się 2 września br. w Goworowie. W 

zawodach udział wzięło 19 drużyn, z czego 3 z Rokytnic. Ze strony urzędu przygotowane 

zostały dyplomy, puchary, bony żywieniowe i nagrody w postaci bonów finansowych dla 

drużyn męskich, MDP i KDP. Nadleśnictwo Międzylesie wspomogło wydarzenie kwotą 1500 

zł, natomiast Starostwo Powiatowe w Kłodzku zakupiło nagrody dla najmłodszych w postaci 

przyborów szkolnych. Catering imprezy prowadzony był przez MGOK Międzylesie. I miejsce 

zajęli OSP Goworów, II - OSP Domaszków, III - OSP Międzylesie. 

 

7/ Dożynki Gminne 2023. 

Święto plonów rozpoczęto mszą św. w kościele pw. św. Marcina w Roztokach. Następnie 

korowód przeszedł na plac rekreacyjny przy akompaniamencie orkiestry dętej, po czym 

rozpoczęto ceremoniał.  Sołtys wsi przywitał przybyłych gości, a starostowie dożynek 

przekazali dary dożynkowe wraz z chlebem Burmistrzowi MiG. Na dożynkach obecny był 

etatowy członek Zarządu Powiatu Kłodzkiego Piotr Marchewka, który wręczył promesy dla 

czterech sołectw z gminy Międzylesie na kwotę po 3 000,00 zł na realizację następujących 

inicjatyw: 

1. Sołectwo Boboszów – Plac rekreacyjny w Boboszowie wizytówką wsi. 

2. Sołectwo Długopole Górne – Świetlica wiejska miejscem spotkań mieszkańców wsi 

Długopole Górne. 

3. Sołectwo Goworów – Modernizacja wiejskiego placu zabaw w Goworowie – II edycja. 

4. Sołectwo Roztoki – Wymiana okien w świetlicy – lepsze okno na świat. 

Przekazano sierp organizatorom przyszłorocznych dożynek, sołectwu Niemojów. Podczas 

oficjalnej części rozstrzygnięto również gminne konkursy. W konkursie „JAKI MÓJ DOM, 

TAKA MOJA GMINA” w kategorii „Najładniejsza dekoracja promująca dożynki w gminie 

Międzylesie” I miejsce zajęło Sołectwo Długopole Górne, II miejsce - Sołectwo Boboszów, III 

miejsce - Sołectwo Goworów. W konkursie na wieniec I miejsce zajęło Sołectwo Goworów, II 

miejsce – Sołectwo Długopole Górne, III miejsce – Sołectwo Boboszów. W konkursie na kosz 

I miejsce - Michałowice, II miejsce – Długopole Górne, III miejsce – Gajnik. 
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8/ I Wilczy Pęd na Trójmorski Wierch. 

Dnia 17.09.2023 r. odbyło się wydarzenie biegowe w miejscowości Jodłów pod patronatem 

gminy Międzylesie, zorganizowane przez Stowarzyszenie Grupa biegowa Wilki Międzylesie i 

Nadleśnictwo Międzylesie. W biegu brało udział 114 osób. I i II miejsce zajęli obywatele 

Czech, natomiast, jako trzeci na mecie pojawił się Rafał Majewski, członek Stowarzyszenia 

Grupa biegowa Wilki Międzylesie.   

 

9/ Wnioski o dofinansowanie z Gminnego Funduszu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych: 

1. Wniosek MGOK w Międzylesiu na realizację projektu pn. Piknik rodzinny - III Rajd 

Rowerowy „Doliną Nysy Kłodzkiej”. 

2. Wniosek Samorządowej Szkoły Podstawowej w Międzylesiu na realizację projektu pn. 

„Dolnośląski Festiwal Nauki”. 

3. Wniosek Samorządowej Szkoły Podstawowej w Międzylesiu na realizację projektu pn. 

„XXI Przegląd Piosenki Dziecięcej”. 

 

Złożone wnioski, w drodze zarządzenia Burmistrza otrzymały dofinansowanie. 

 

 

Międzylesie, dnia 25.09.2023 r. 


